
                                            

 

 

 

DECIZIE DE RECHEMARE DIN CONCEDIUL DE ODIHNA 
 

DECIZIA NR. 64 din 27.12.2021 
 
 

 În baza prevederilor art. 151 alin. (2) din codul muncii, republicat; 
 Deciziei nr. 171/14 din 30.08.2021 emisă de I.Ș.J. Arad de numire în 

funcția de director a dlui prof. Teglas Iosif Robert ; 
 

Directorul Scolii Gimnaziale Tabajdi Karoly Zerind, 
 

D E C I D E: 
 

Art.1. Începand cu data de 27-31.12.2021 dna Gali Iutka avand functia de profesor de 
Matematica, in perioada 28.12.2021 dna Pap Marta,avand functia de P.I.P.P, in perioada 03-
07.01.2022,dna Csaky Apollonia avand functa de P.I.P.P in cadrul unității, sunt rechemate din 
concediul de odihna, ca urmare a  intervenirii unor interese urgente ale unitatii, care reclama 
prezenta imediata a salariatei. 
 
Art.2. Scoala Gimnaziala Tabajdi Karoly Zerind  își asuma obligația  de a suporta toate 
cheltuielile necesare în vederea revenirii   d-nei la locul de munca, precum și eventualele 
prejudicii suferite de acesta/aceasta ca urmare a întreruperii concediului de odihna. 
 
Art.3. Directorul Scolii va proceda la reprogramarea zilelor de concediu de odihnă 
neefectuate, astfel încât acestea să poată fi efectuate de dna Gali Iutka,Pap Marta,Csaky 
Apollonia pană la finele anului școlar. 
 
Art.4. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se însărcinează  d-na .secretară și se comunică 
celui în cauză. 
 
                                                             DIRECTOR, 

Prof. Teglas Iosif Robert 
  

  
Am primit un exemplar   


